I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 1 9:00 Hopoxxka 1

BOT'YPEHKO Anexcannpa
OOMMUHA Exarepuna
JIbBOBA AHHa
KBSTKOBCKAZ ITonuna
KA3AKOBA Mapus
BEJIOKYPOBA Anna
POMAH Anena

I'pymmaNo 2 9:00 Hopoxkka 2

L[Yfl IOna
BEJIOBOPOJIOBA Codps
KOYETKOBA Exkarepuna
MAXHO Asnna
3MHYEHKO Buxropus
IITAHIOIOK ITonuua
SHVIDKAY A Darina

I'pymmaNo3 9:00 Hopoxka 3

COBOJIEBA Kupa
KYJIMKOBA EBa
YEPYIIEHKO Anekcanapa
TKAYEHKO Ilonuna
PY]Ib Exarepuna
SHIMANSKAYA Mila
UBJIEBA Mapus

I'pynmmaNo4 9:00 Hopoxka 4

KO3JIOBA Mapraputa
IMTAPXAHOBUY Codus
KXIAHKNHA Mapuna
PEHIETHIK Bnanucnasa
ZUBCHENKO Anastasiya
EBCTPATEHKO [apbs

I'pymmaNo5 9:00 Hopoxka 5

AHJIPUSI DBenuna
SEMJISIHCKA ST Exarepuna
MEKEHS Bapgapa
ABJIEEBA Anuna

KM Enusasera
SUHYEHKO Munena

[IepBencTBo FOxHOro ®enepansHoro Oxpyra

o (exToBaHUIO cpeau roHomel u aesymek 2007-2009 r.p.
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mmara JEeByIIKU

3 3 vV [2 V_ |V3
v vV |V 1 |V3 |V3
vV [0 2 1 1 2
3 2 \Y 0 vV |3
vV IV [V |V vV |V
3 2 vV |3 3 2
1 2 V3 |V |0 |V3

3 1 vV [0 vV |V
\Y 2 0 vV |12 3
vV |V 1 1 \Y 1
1 vV |V 0 2 |V3
vV |3 vV |V vV |V
2 vV [2 \Y 1 \Y
3 vV |V |2 1 2

vV [2 vV [3 1 \Y
2 2 3 1 vV |V
vV |V 3 2 3 3
3 vV |V 1 vV |V
V [V |V [V2 vV |V
vV [2 vV [2 3 \Y
0 3 vV [2 2 0

3 1 \Y \Y \Y
\Y V3 \Y \Y \Y
\Y 2 \Y \Y \Y
0 0 0 0
2 0 1 \Y 0
2 0 1 \ V1
\Y \Y \Y 3 \Y

2 3 \Y 0 \Y
0 \Y \Y 0 3
2 1 3 0 1
\Y \Y \Y \Y \Y
2 3 \ \ 2

Document engarde-escrime.com - 2022-05-17 11:36

/B

0,500
0,833
0,167
0,333
1,000
0,167
0,500

/B

0,500
0,333
0,500
0,500
0,833
0,500
0,333

0,500
0,333
0,333
0,667
1,000
0,500
0,167

0,600
1,000
0,800
0,000
0,200
0,400

0,800
0,400
0,400
0,000
1,000
0,400

TIK3.

TIK3.

H.y.paHrT

19
19
10
16
24
17
13

PO = Q0 W

H.y.paHrT

16
15
15
14
23
17
16

AN = W W P

H.y.paHr

18
16
19
20
22
19
11

~N W =N NN A

H.y.paHr

16
19
18

A DD =W

H.y.paHr

19
13
11

20
15

W = N BN

cTpanuna 1/2



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 6 9:00 [Hopoxka 6

BACHHA Codbs
3ATOJIOKMHA Sluna
CHPEHKO Taucus
I'VBAPbB Cranucnasa
BUJIAII Banepus
MBAHOBA 3nara

[IepBencTBo FOxHOro ®enepansHoro Oxpyra

o (exToBaHUIO cpeau roHomel u aesymek 2007-2009 r.p.
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CEB
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r. PocroB-na-/lony, 14-21.05.2022 r.
mnara JeBYIIKH
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[IepBencTBo FOxHOro ®enepansHoro Oxpyra
o (exToBaHUIO cpeau roHomel u aesymek 2007-2009 r.p.

r. PoctoB-Ha-Jlony, 14-21.05.2022 1.
mnara JeBYIIKH

Petitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIH IO peUTHHTY - 39 CIOPTCMEHBI)

paH | baMHIHS U UM cyopext PO |1/ | mk3.| H.y.|Tpynma
1 | KA3AKOBA Mapus KPA 1,000[ 17| 24 |xkBamnpuunpoBaHHBIX
2 | KMM Enu3zaseta KPM 1,000[ 15| 20|kBamnpuunpoBaHHBIX
3 [ITAPXAHOBUY Codus KPA 1,000, 14| 19 |kBanuUIIIPOBaHHBIX
4 |PY1b Exatepuna CEB 1,000, 10| 22 |xBanuUIIIPOBAHHBIX
5 | BUJIAII Banepus CEB 1,000 9| 20|kBanmnpuunpoBaHHBIX
6 | SMHYEHKO Buxropus BJIT" 0,833 16| 23 |kBamnpuuNPOBaHHBIX
7| ®OMUHA Exatepuna KPA 0,833 6| 19 |xBamuduIIPOBAHHBIX
8 | JKIAHKMHA Mapuna BJII" 0,800 12| 18 |xBamuduIIpOBaHHBIX
9 | AHJIPUAII OBenuna KPA 0,800 9| 19|kBamnpuunpoOBaHHBIX
10| 3ATOJIOKMHA fna KPA 0,800 6| 17|kBannpuunpoBaHHBIX
11 | TKAYEHKO ITonmua KPA 0,667 4| 20| kBamupUINPOBAHHBIX
12 | TYBAPD Cranucnasa BJIT 0,600 8| 17 |xBanupurpoBaHHBIX
13 | KO3JIOBA Maprapura KPA 0,600 4| 16]|kBamnpUINPOBAHHBIX
14 | SHIMANSKAYA Mila DNR 0,500 3| 19|kBamnpuunpoBaHHBIX
15| COBOJIEBA Kupa KPA 0,500 1| 18 |xBamuuImpoBaHHBIX
16 | BOT'YPEHKO Anexcannpa POC 0,500 0| 19 |xBamuduIIPOBAHHBIX
17 | ITAHAIOK Tlonuna AT 0,500 -1| 17|kBamnpuunpoBaHHBIX
18 | MAXHO Anna POC 0,500 -1| 14|kBamnpuunpoBaHHBIX
19 HYI71 IOna KPA 0,500 -2| 16 |xBamuduIIPOBAHHBIX
20 | KOUETKOBA Exkatepuna KPA 0,500 -2| 15 |xBamudunnpoBaHHBIX
21 |POMAH Anena BJIT" 0,500 -4| 13 |kBannpuunpOBaHHBIX
22 | 3MHYEHKO Murnena CEB 0,400[ -1| 15|kBamnpuunpoBaHHBIX
23 | BEEMJISIHCKA A Exatepuna KPA 0,400 -3| 13 |xBanuduUIIPOBAHHBIX
24 | EBCTPATEHKO Mapss POC 0,400, -4 8 | kBTN (UIIMPOBAHHBIX
25 | MEKEH?I Bapsapa BJIT" 0,400[ -7| 11 |kBamnpuunpoBaHHBIX
26 |YEPVIIEHKO Anekcannpa BJIT" 0,333 -1| 19|kBamnupuunpoBaHHBIX
27 | SHVIDKAYA Darina DNR 0,333| -3| 16 |xBamuduIIPOBAaHHBIX
28 | KBATKOBCKAJI IToanna POC 0,333| -5| 16 |xBamuduIIpOBaHHBIX
28 | KYJIMKOBA EBa POC 0,333 -5| 16| kBannpuunpOBaHHBIX
30 | BEJIOBOPO/IOBA Codbst KPA 0,333 -7| 15| kBamnpuunpoBaHHBIX
31| CUPEHKO Tauncus ANl 0,200, -5| 12 |BbIOBIBIINH
32 | ZUBCHENKO Anastasiya DNR 0,200, -6 7 | BBIOBIBIIIHIA
33 | UBAHOBA 3mara KPM 0,200 -8| 11 |BbIOBIBIINIA
34| BACUHA Codps POC 0,200, -10 7 | BBIOBIBIIIHIA
35 | BEJJIOKYPOBA Anna KPM 0,167 -2| 17 |BoIOBIBIINI
36 | UBJIEBA Mapus ANl 0,167 -12| 11 | BEIOBIBIINI
37| JIbBOBA Anna ANl 0,167 -12| 10 |BbIOBIBIIMIA
38 | ABIEEBA Anuna POC 0,000[ -13 7 | BEIOBIBIIIHIA
39 | PELILIETHSK Bnaguciasa KPM 0,000, -20 O | BBIOBIBIIHIT
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