Первенство Южного Федерального Округа

по фехтованию среди юношей и девушек 2007-2009 г.р. г. Ростов-на-Дону, 14-21.05.2022 г.

шпага девушки

Группы, тур № 1

Группа No 1 9:00 Дорожка 1		
		п/в пкз. н.у.ранг
БОГУРЕНКО Александра	POC	3 3 V 2 V V3 0,500 0 19 3
ФОМИНА Екатерина	KPA	V V V 1 V3 V3 0,833 6 19 2
ЛЬВОВА Анна	АДГ	V 0 2 1 1 2 0,167 -12 10 7
КВЯТКОВСКАЯ Полина	POC	3 2 V 0 V 3 0,333 -5 16 5
КАЗАКОВА Мария	KPA	V V V V V 1,000 17 24 1
БЕЛОКУРОВА Анна	KPM	3 2 V 3 3 2 0,167 -2 17 6
РОМАН Алена	ВЛГ	1 2 V3 V 0 V3 0,500 -4 13 4
Группа No 2 9:00 Дорожка 2		п/в пкз. н.v.ранг
ЦУЙ Юна	КРА	п/в пкз. н.у.ранг 3 1 V 0 V V 0,500 -2 16 4
БЕЛОБОРОДОВА Софья	кга КРА	V 2 0 V 2 3 0,333 -7 15 7
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *		
КОЧЕТКОВА Екатерина	KPA	
МАХНО Анна	POC	
ЗИНЧЕНКО Виктория	ВЛГ	
ШАНДЮК Полина	АДГ	2 V 2 V 1 V 0,500 -1 17 2
SHVIDKAYA Darina	DNR	3 V V 2 1 2
Группа No 3 9:00 Дорожка 3		
COPOTEDATA	ICD A	п/в пкз. н.у.ранг
СОБОЛЕВА Кира	KPA	V 2 V 3 1 V 0,500 1 18 4
КУЛИКОВА Ева	POC	2 2 3 1 V V 0,333 -5 16 6
ЧЕРУШЕНКО Александра	ВЛГ	V V 3 2 3 3 0,333 -1 19 5
ТКАЧЕНКО Полина	KPA	3 V V 1 V V 0,667 4 20 2
РУДЬ Екатерина	CEB	V V V V V 1,000 10 22 1 V V V V V 0,500 10 22 1
SHIMANSKAYA Mila	DNR	V 2 V 2 3 V 0,500 3 19 3
ИВЛЕВА Мария	АДГ	0 3 V 2 2 0 0,167 -12 11 7
Группа No 4 9:00 Дорожка 4		
MODHOD A M	ICD 4	п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЛОВА Маргарита	KPA	3 1 V V V 0,600 4 16 3 V V3 V V V 1,000 14 19 1
ПАРХАНОВИЧ София	KPA	73 7 7 1,000 17 17 1
ЖДАНКИНА Марина	ВЛГ	V 2 V V 0,800 12 18 2
РЕШЕТНЯК Владислава	КРМ	0 0 0 0 0 0,000 -20 0 6
ZUBCHENKO Anastasiya	DNR	2 0 1 V 0 0,200 -6 7 5
ЕВСТРАТЕНКО Дарья	POC	2 0 1 V V1 0,400 -4 8 4
Группа No 5 9:00 Дорожка 5		
АНДРИЯШ Эвелина	КРА	П/В ПКЗ. Н.У. ранг V V V 3 V 0,800 9 19 2
ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина	KPA	
МЕКЕНЯ Варвара	ВЛГ	0 V V 0 3 0,400 -7 11 5
АВДЕЕВА Алина	POC	2 1 3 0 1 0,000 -13 7 6
КИМ Елизавета	KPM	V V V V 1,000 15 20 1
ЗИНЧЕНКО Милена	CEB	2 3 V V 2 0,400 -1 15 3

Первенство Южного Федерального Округа

по фехтованию среди юношей и девушек 2007-2009 г.р. г. Ростов-на-Дону, 14-21.05.2022 г.

шпага девушки

Группы, тур № 1

Группа No 6 9:00 Дорожка 6

ВАСИНА Софья	POC
ЗАТОЛОКИНА Яна	КРА
СИРЕНКО Таисия	ΑДГ
ГУБАРЬ Станислава	ВЛГ
БИЛАШ Валерия	CEB
ИВАНОВА Злата	КРМ

	1	1	0	1	V
V2		V	V	3	V
V	2		0	3	3
V	3	V		2	V
V	V	V	V		V
3	1	V	1	2	

п/в	пкз.	н.у.ра	анг
0,200	-10	7	6
0,800	6	17	2
0,200	-5	12	4
0,600	8	17	3
1,000	9	20	1
0.200	Q	11	5

Первенство Южного Федерального Округа по фехтованию среди юношей и девушек 2007-2009 г.р. г. Ростов-на-Дону, 14-21.05.2022 г.

шпага девушки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 39 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	КАЗАКОВА Мария	КРА	1,000	17	24	квалифицированных
2	КИМ Елизавета	КРМ	1,000	15	20	квалифицированных
3	ПАРХАНОВИЧ София	КРА	1,000	14	19	квалифицированных
4	РУДЬ Екатерина	CEB	1,000	10	22	квалифицированных
5	БИЛАШ Валерия	CEB	1,000	9	20	квалифицированных
6	ЗИНЧЕНКО Виктория	ВЛГ	0,833	16	23	квалифицированных
7	ФОМИНА Екатерина	КРА	0,833	6	19	квалифицированных
8	ЖДАНКИНА Марина	ВЛГ	0,800	12	18	квалифицированных
9	АНДРИЯШ Эвелина	КРА	0,800	9	19	квалифицированных
10	ЗАТОЛОКИНА Яна	КРА	0,800	6	17	квалифицированных
11	ТКАЧЕНКО Полина	КРА	0,667	4	20	квалифицированных
12	ГУБАРЬ Станислава	ВЛГ	0,600	8	17	квалифицированных
13	КОЗЛОВА Маргарита	КРА	0,600	4	16	квалифицированных
14	SHIMANSKAYA Mila	DNR	0,500	3	19	квалифицированных
15	СОБОЛЕВА Кира	КРА	0,500	1	18	квалифицированных
16	БОГУРЕНКО Александра	POC	0,500	0	19	квалифицированных
17	ШАНДЮК Полина	АДГ	0,500	-1	17	квалифицированных
18	МАХНО Анна	POC	0,500	-1	14	квалифицированных
19	ЦУЙ Юна	КРА	0,500	-2	16	квалифицированных
20	КОЧЕТКОВА Екатерина	КРА	0,500	-2	15	квалифицированных
21	РОМАН Алена	ВЛГ	0,500	-4	13	квалифицированных
22	ЗИНЧЕНКО Милена	CEB	0,400	-1	15	квалифицированных
23	ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина	КРА	0,400	-3	13	квалифицированных
24	ЕВСТРАТЕНКО Дарья	POC	0,400	-4	8	квалифицированных
25	МЕКЕНЯ Варвара	ВЛГ	0,400	-7	11	квалифицированных
26	ЧЕРУШЕНКО Александра	ВЛГ	0,333	-1	19	квалифицированных
27	SHVIDKAYA Darina	DNR	0,333	-3	16	квалифицированных
28	КВЯТКОВСКАЯ Полина	POC	0,333	-5	16	квалифицированных
28	КУЛИКОВА Ева	POC	0,333	-5	16	квалифицированных
30	БЕЛОБОРОДОВА Софья	КРА	0,333	-7	15	квалифицированных
31	СИРЕНКО Таисия	АДГ	0,200	-5	12	выбывший
32	ZUBCHENKO Anastasiya	DNR	0,200	-6	7	выбывший
33	ИВАНОВА Злата	КРМ	0,200	-8	11	выбывший
34	ВАСИНА Софья	POC	0,200	-10	7	выбывший
35	БЕЛОКУРОВА Анна	КРМ	0,167	-2	17	выбывший
36	ИВЛЕВА Мария	АДГ	0,167	-12	11	выбывший
37	ЛЬВОВА Анна	АДГ	0,167	-12	10	выбывший
38	АВДЕЕВА Алина	POC	0,000	-13	7	выбывший
39	РЕШЕТНЯК Владислава	КРМ	0,000	-20	0	выбывший